Ceará, 09 de Agosto do 2019 	Diário Oficial dos Municipios do Estado do Ccará 	ANO X N° 2255

Maria Leitao Boteiho, CPF N° 435.250.673-72. PELA
CONTRATADA: Neilton Eduardo do Lima Dantas, CPF N.
625.431.483-53.

ARATUBAJCE, 06 de agosto do 2019.
Pubilcade port

Rilmaiane Souza de Araüjo
COdigo Identificador:059C2FB7

PREFErFURA MUNICIPAL OF ARNIEIROZ
PORTARIA N° 084A/2019, DE 01 DE JUILHO DE 2019.

o Prefeito Municipal Arneiroz, Estado do Ceará, no use do sues
atribuigaes logais quo the conferidas per lei e corn thicro no artigo 66,
inciso VJ, da Lei Organ ica do Municipio do Aneiraz.

RESOLVE:

Exonora Ocupanto de Cargo Comissionado, na forma
prevista em lei, e do outras providéncias.

o Prefoito Municipal do Banabuiü, Estado do Ceará, no use do sum
atribuiçaes logais, previstas no artigo 72, 11 eVil, do Lei Orgânica do
Municipio do Banabuid. Estado do Ceath, etc.
RESOLVE:
Art 1°. Exonerar a Sra MARIA DE FATIMA ALMEIDA
BORGES, portadora do CPF: 154310.723-20, do Cargo em
Comissão de Secretaria Municipal SaUde, e como Gestora
Responsâvel pelo Fundo Municipal do SaOde de BanabuiU, on
forma prevista em lei.
Art 2°. Esta Portaria entrará cm vigor na 	4} pI cação,
revogadas as disposicöes em contrário. 	 '

RItGISTRE-SE 	 Q-
PUBLIQUE-SE [y: 	 0  '1
CLIMPRA-SE 	 FULH 	 9-

Pagoda Prefeitura Municipal de
Juiho do 2019.

An, 1° EXONERAR 0(a) Sr(a). Fagner Burros de Pádua,
brasileiro, solteiro, portador do RG: 1606593617 SSP-BA, inscrita no
CPF sob o if 077.800.135-02, do Cargo em Comissao do Chefe do

rgiviso dos equipamentos ptiblicos.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data do ma publicação
revogadas as disposiçôes em contrario.

FRANCISCO hERMES NOBRE
Prefeito Municipal

Publicado per:
Antônia Claudia dc Lima Alves

Codigo Ideutificador:5D53 100A

Art. 3° - IX-so eiôncia, Rogistre-se, Publique-se e Ciunpra-se.

Pace da Prefeitura Municipal do Arneiroz-CE, 01 do JUIRO do
2019.

ED GARDE CASTRO MONTEIRO

 Municipal

t
Preferto

Publicado per:
Cibele Feitosa Alves

Código ideutificador:C1F65713

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIr
Usucos

AVISO BE JULGAMENTO DOS ENVELOPES 1W

[AVISO

RASILITAcÁO

 ThE .JULGAMENTO DOS ENVELOPES DE
ILITACAO

Profoitura Municipal de Anioiroz-Ceara, através da Comissao do
Licitaçao, comunica quo o julgamento dos envelopes do habiitaçäo
referente a Tomada do Preços n° 2019.07.19.1, encontra-so
disponivel no site http:/Imunicipios.tce.co.gov.br/licitacoes/,  Assim a
comissâo de licitação abriu o prazo do 5 (cinco) dim üteis para
apresentacão do Recurso conforme a Art 109, incise I alinea "a" da
lei 8.666/93.

Anieiroz— Cc. 08 de Agosto de 2019

I•Ri:i•i lit It 	lINuIrA!. I)E ILtRIL%t.lI t

SECRETARIA BE SAtDE
PORTARIA

Portaria a° 0708001/2019-SMS Barbalha/CE, 07 do agosto de 2019.

Dispôe sabre a ccssâe de servidor quo indica e do
outras providências;

POLLYANNA CALLOU OF MORAlS DANTAS, Secretária do
Satide doMunicipio do BarbalhaiCE, no use de sues atribuiçôes legais;

CONSIDERANDO a solicitaçäo de cessäo do servidor ISAAC
RAMON FRANCELII4 GONçALVES, feita polo Secretaria do
Educaçan do Municipio, per meio do oficio n° 8812019, de 05 de
agosto do 2019;

CONSIDERANDO quo o servidor dconcursado pan a funçao do
assistente administrative, podendo desemponhar seas atribuiçôes em
qualquer órgo da estrutura administrativa do Municipie, no interesse
do adrninistraço municipal;

CONSIDERANI)O quo a cessâotem per finalidade desompenhar
atividades correlatas ao cargo efetivo, no ámbito do Secretaria do
Educaçao do Municipio, atendendo an interesse da administraçäo
pOblica municipal;

ANTONIO VICTOR LURRANA1IA UJO VL4NA
Prosidente do ComissAo de Licitação

Publicadu port
Antonio Elvis Rhuan Araujo Feitosa

Cddigo Ideutificador:B52017171)

GABINETE DO PREFEITO
EXONERA OCIJPANTh OF CARGO COMISSIONADO.

Portaria do N'99/2019.

CONSIDERANDO quca cessão do servidor 6 ate discriciondrio do
administração páblica, podendo ser concedida on nan segundo juizo
do conveniOncia e oportunidada

JESOLVE:

Art. 1° - Conceder a cessão do servidor ISAAC RAMON
FRANCELIN GONcALVES, macrite no CPF sob n° 005.306.573-
50, ocupanto do cargo efetivo do assistente administrative, a Thu so
exercor sum atribuiçes funcionais junta a Secrotaria do Educaçao do
Municipio.

Art. 2° - A cessa oora concedida, so efotivará corn onus financeiro
para a Secretaria do Educaç&' do Municipio, devendo o servidor 5cr
inserido e page pela fotha do pagarnento do salaries da reforida
Secretaria a partir do mOs do agosto do 2019.

www.diariomunicipal.com.br/aprece